zmniejszonem o przeszło 2Ó'7n tarciem i odznaczają się dzięki temu od reszty sY’

stemów niebywale lekkim chodem. 565

Główny Reprezentant na Państwo Rossyjskie
L. bar. LESSER w Warszawie, i Aleja Jerozcłimska 31«
HMMWaHHaHOn elegancja. BnBBBMHBl

Wszelkie weksle przezemnie wy-
Stawione, od dnia 8 (20) Lipca

1894 roku, jeżeli nie będą podpisane po rus-
sku i stemplowane pieczęcią w języku rus-
skim, nie będą miały żadnego znaczenia.

Gersz Rosen
z Brzezin.

ordynator kliniki uniwersyteckiej w szp. Dz. Je7'lj
powrócił. Swiętojerska 13, od godz. 4—6 po polu '

3325
— Dr JC jSliasberg po dłuższej praktyce